
  

 1

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-141223-2/ODK-2024 

Praha 27. září 2024 
 

Vážená paní 
XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
 
 
Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, obdrželo dne 23. září 
2024 žádost o poskytnutí informací paní XXXXXXXXXXXXXX podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
s těmito dvěma otázkami: 

„1. Zda Ministerstvo vnitra ČR vydalo Osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní 
odborné způsobilosti č. 800049395. 

2. V případě kladné odpovědi na otázku č. 1, si dovoluji požádat o sdělení, kdy bylo 
toto osvědčení vydáno, kým bylo vydáno, kdo byl předsedou zkušební komise 
a ve prospěch koho bylo toto osvědčení vydáno. Rovněž prosím o sdělení, jaké číslo 
má kulaté razítko na předmětném osvědčení.“ 

V databázi Institutu pro veřejnou správa Praha, příspěvkové organizace zřízené 
Ministerstvem vnitra, pověřené organizací a evidencí zkoušek zvláštní odborné 
způsobilosti, včetně evidence vydaných osvědčení, je pod číslem 800049395 
evidováno osvědčení o ověření zvláštní odborné způsobilosti zkouškou podle zákona 
č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zkouška byla vykonána dne 16. září 2008, 
osvědčení bylo vydáno Ministerstvem vnitra, předsedou zkušební komise byl pan 
JUDr. XXXXXXXXXX, osvědčení bylo vydáno na jméno pan XXXXXXXXXX. 

*MVCRX084NTE7* 
MVCRX084NTE7 

prvotní identifikátor 
 



  

 2

Údaj, jaké číslo má kulaté razítko na předmětném osvědčení, není k dispozici. 
Osvědčení je vždy vydáváno pouze v jednom vyhotovení v listinné podobě 
a elektronický obraz není, s ohledem na nutný podpis předsedy zkušební komise, 
ukládán. Jsou evidovány pouze údaje o vydaném osvědčení, které byly poskytnuty. 

 

 

 

 
Ing. Bc. Miroslav Veselý 

ředitel odboru 
 

v. z. Mgr. Jan Roneš 
vedoucí oddělení vzdělávání a 

samosprávných agend územních 
samosprávných celků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Rudolf Rys, Ph.D. 
tel. č.: 974 816 624 
e-mail: rudolf.rys@mvcr.cz 


